v znení neskorších predpisov a § 659 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník 

v znení neskorších predpisov.  

2. Vypožičiavateľ sa zaväzuje uhrádzať počas celej doby platnosti tejto zmluvy 

o výpožičke požičiavateľovi alikvótnu časť dane z nehnuteľností vo výške 5 517,87 

Eur (slovom päťtisíc päťstosedemnásť eur a osemdesiatsedem centov), podľa zákona 

č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnych poplatkoch za komunálne odpady 

a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov za priestory, ktoré tvoria 

rozsah predmetu výpožičky podľa čl. II ods.